
au choix

Planche mixte charcuterie fromage 14.00 €

Gâteau au chocolat

Crêpe au sucre

Crêpe Gourmande
(Pâte à tartiner ou caramel beurre salé 
ou sauce chocolat)

Muffins
Vanille aux pépites de chocolat

Donut sucre

4.00 €

3.00 €

4.40 €

3.00 €

2.00 €

Barquette de frites

Barquette de frites
de patates douces

4.00 €

6.00 €

Panini   
Jambon / Fromage

Croque-Monsieur

Burger Montagnard
(Pain burger, steak haché, oignons, bacon,
fromage à raclette, salade, tomate)

Burger Végé
(Pain bun’s noir, galette de pomme de terre, 
poêlée de légumes, sauce fromagère, salade)

Nuggets par 6

5.50 €

6.50 €

13.00 €

13.00 €

5.50 €

A EMPORTER
planche a partager

snacking

DESSERTS

frites

      
Lac de Saint-Cyr

86130 BEAUMONT SAINT-CYR
05 49 62 08 42

www.lacdesaintcyr.fr

Magnum

Cônes

Fusée
  

GLACES

PIZZAs
Reine 
Sauce tomate, jambon blanc, champignons,
fromage à pizza, olives noires

Raclette
Base crème fraîche, bacon, pommes de terre,
oignons, fromage à raclette, fromage à pizza, 
olives noires)

Cannibale
Sauce tomate, viande hachée, chorizo, 
lardons, oignons, fromage à pizza, 
olives noires

Végé
Sauce tomate, légumes de saison, oeuf au 
plat, fromage à pizza, olives noires

12.50 €

15.90 €

15.90 €

13.50 €

3.00 €

2.50 €

2.50 €


